
Závěs dveřní 3D-20/18 S3 cr 5572

» ZÁVĚSY, PANTY » DVEŘNÍ » Seřiditelné

SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701

+420469632112
velkoobchod@sezam-chrudim.cz

4.12.2024 20:02
1/1

Dodavatelské číslo 55738C00 
Kód produktu 05032-0860 
Balení 1 ks

Elegantní řešení pro vaše vchodové dveře s polodrážkou 15 -
18 mm, ideální pro profil EURO 68. (Je určen pro dveřní profil -
zakování dveřní frézou).Závěs je seřiditelný ve třech
směrech, vysoce kvalitní (byl testován na 1 milion cyklů). Je
vyroben v bezpečnostním provedení proti vysazení dveří - čep
je zajištěn zajišťovacím šroubem.

Dostupnost na hlavním skladě: skladem u dodavatele

Popis
Sada obsahuje 3 závěsy (2x "H", 1x "V" - cena je
uvedena za 1 sadu). V případě dveří vyšších než
2000 mm nebo širších než 1000 mm doporučujeme
přidat 4. závěs ("V"), který je dodáván i samostatně.
(viz ceník 3D závěsů výše)

Katalogové číslo 5572
Průměr pantu (vnější) 20 mm
Únosnost / ks (v kg) 56.00
Typ závěsu Kompletní závěs
Typ dveří Vchodové
Orientace dveří nebo okna Pro pravé i levé dveře
(zárubeň)
Materiál dveřního křídla Dřevo
Provedení dveří S polodrážkou
Typ zárubně Dřevo masiv
Ukončení výrobku Půlkulaté (UR25)
Materiál výrobku (převažující) Slitina ZAMAK a ocel
Požární odolnost ne
Uchycení závěsu Speciální
Český výrobek Ano

Parametry
Barva Chrom/nikl 


